
代码 国家/地区-美国/墨西哥/新加坡 销售价格 BV WCO 零售利润 代码 国家/地区-香港 销售价格 BV WCO 零售利润
6005 经典设计套装 $699.00 50 $0.00 HK6005 经典设计套装 HK$5,459 50 HK$0
6006 订制版型设计套装 $399.00 50 $0.00 HK6006 订制版型设计套装 HK$3,119 50 HK$0
6007 专业设计套装 $799.00 50 $0.00 HK6007 专业设计套装 HK$6,239 50 HK$0

6008 专业设计套装含电子商务 $949.00 50 $0.00 HK6008 专业设计套装含电子商务 HK$7,400 50 HK$0

6009 优质响应式设计 $100.00 40 $0.00 HK6009 优质响应式设计 HK$780 40 HK$0
6012 当地自然搜索引擎优化设定 $325.00 75 $26.00 HK6012 当地自然搜索引擎优化设定 HK$2,535 75 HK$203
6013 区域型自然搜索引擎优化设定 $649.00 100 $30.00 HK6013 区域型自然搜索引擎优化设定 HK$5,060 100 HK$232
6014 基本Google AdWords $249.00 24 $24.00 HK6014 基本Google AdWords HK$1,939 24 HK$185
6015 高级Google AdWords $449.00 35 $21.00 HK6015 高级Google AdWords HK$3,501 35 HK$163
6016 特级 Google AdWords $549.00 50 $25.00 HK6016 特级 Google AdWords HK$4,282 50 HK$195
6017 菁英Google AdWords $749.00 55 $24.00 HK6017 菁英Google AdWords HK$5,858 55 HK$195
6018 网络信誉管理 $250.00 20 $5.00 HK6018 网络信誉管理 HK$1,950 20 HK$39
6020 社群媒体管理 $150.00 20 $15.00 HK6020 社群媒体管理 HK$1,170 20 HK$117
6025 特级Facebook广告计划 $250.00 15 $10.00 HK6025 特级Facebook广告计划 HK$1,957 15 HK$81
6026 内容撰写服务 $75.00 5 $0.00 HK6026 内容撰写服务 HK$585 5 HK$0
6027 WordPress.org代管 $119.00 0 $15.00 HK6027 WordPress.org代管 HK$930 0 HK$119
6028 每月协助管理会员 $149.00 35 $0.00 HK6028 每月协助管理会员 HK$1,162 35 HK$0
6030 基本Facebook广告计划 $75.00 5 $5.00 HK6030 基本Facebook广告计划 HK$586 5 HK$40
6031 高级Facebook广告计划 $150.00 15 $10.00 HK6031 高级Facebook广告计划 HK$1,172 15 HK$79

代码 国家/地区-加拿大 销售价格 BV WCO 零售利润 代码 国家/地区-台湾 销售价格 BV WCO 零售利润
C6005 经典设计套装 C$699.00 50 C$0.00 TW6005 经典设计套装 NT$22,369 50 NT$0
C6006 订制版型设计套装 C$399.00 50 C$0.00 TW6006 订制版型设计套装 NT$12,769 50 NT$0
C6007 专业设计套装 C$799.00 50 C$0.00 TW6007 专业设计套装 NT$25,569 50 NT$0

C6008 专业设计套装含电子商务 C$949.00 50 C$0.00 TW6008 专业设计套装含电子商务 NT$30,369 50 NT$0

C6009 优质响应式设计 C$100.00 40 C$0.00 TW6009 优质响应式设计 NT$3,200 40 NT$0
C6012 当地自然搜索引擎优化设定 C$325.00 75 C$26.00 TW6010 当地自然搜索引擎优化设定 NT$10,400 75 NT$830
C6013 区域型自然搜索引擎优化设定 C$649.00 100 C$30.00 TW6011 区域型自然搜索引擎优化设定 NT$20,770 100 NT$960
C6014 基本Google AdWords C$249.00 24 C$24.00 TW6014 基本Google AdWords NT$7,971 24 NT$770
C6015 高级Google AdWords C$449.00 35 C$21.00 TW6015 高级Google AdWords NT$14,368 35 NT$670
C6016 特级 Google AdWords C$549.00 50 C$25.00 TW6016 特级 Google AdWords NT$17,568 50 NT$800
C6017 菁英Google AdWords C$749.00 55 C$24.00 TW6017 菁英Google AdWords NT$23,972 55 NT$770
C6018 网络信誉管理 C$250.00 20 C$5.00 TW6018 网络信誉管理 NT$8,000 20 NT$160
C6020 社群媒体管理 C$150.00 20 C$15.00 TW6020 社群媒体管理 NT$4,800 20 NT$480
C6025 特级Facebook广告计划 C$250.00 15 C$10.00 TW6025 特级Facebook广告计划 NT$8,000 15 NT$320
C6026 内容撰写服务 C$75.00 5 C$0.00 TW6026 内容撰写服务 NT$2,400 5 NT$0
C6027 WordPress.org代管 C$119.00 0 C$15.00 TW6027 WordPress.org代管 NT$3,810 0 NT$480
C6028 每月协助管理会员 C$149.00 35 C$0.00 TW6028 每月协助管理会员 NT$4,770 35 NT$0
C6030 基本Facebook广告计划 C$75.00 5 C$5.00 TW6030 基本Facebook广告计划 NT$2,400 5 NT$160
C6031 高级Facebook广告计划 C$150.00 15 C$10.00 TW6031 高级Facebook广告计划 NT$4,800 15 NT$320

代码 国家/地区-澳大利亚 销售价格 BV WCO 零售利润 代码 国家/地区-英国 销售价格 BV WCO 零售利润
76005 经典设计套装 AU$699.00 50 AU$0.00 UK6005 经典设计套装 £420 50 £0
76006 订制版型设计套装 AU$399.00 50 AU$0.00 UK6006 订制版型设计套装 £240 50 £0
76007 专业设计套装 AU$799.00 50 AU$0.00 UK6007 专业设计套装 £480 50 £0

76008 专业设计套装含电子商务 AU$949.00 50 AU$0.00 UK6008 专业设计套装含电子商务 £570 50 £0

76009 优质响应式设计 AU$100.00 40 AU$0.00 UK6009 优质响应式设计 £60 40 £0
76012 当地自然搜索引擎优化设定 AU$325.00 75 AU$26.00 UK6010 当地自然搜索引擎优化设定 £195 75 £16
76013 区域型自然搜索引擎优化设定 AU$649.00 100 AU$30.00 UK6011 区域型自然搜索引擎优化设定 £390 100 £19
76014 基本Google AdWords AU$249.00 24 AU$24.00 UK6014 基本Google AdWords £150 24 £15
76015 高级Google AdWords AU$449.00 35 AU$21.00 UK6015 高级Google AdWords £266 35 £11
76016 特级 Google AdWords AU$549.00 50 AU$25.00 UK6016 特级 Google AdWords £329 50 £15
76017 菁英Google AdWords AU$749.00 55 AU$24.00 UK6017 菁英Google AdWords £451 55 £15
76018 网络信誉管理 AU$250.00 20 AU$5.00 UK6018 网络信誉管理 £150 20 £3
76020 社群媒体管理 AU$150.00 20 AU$15.00 UK6020 社群媒体管理 £90 20 £9
76025 特级Facebook广告计划 AU$250.00 15 AU$10.00 UK6025 特级Facebook广告计划 £152 15 £7
76026 内容撰写服务 AU$75.00 5 AU$0.00 UK6026 内容撰写服务 £45 5 £0
76027 WordPress.org代管 AU$119.00 0 AU$15.00 UK6027 WordPress.org代管 £71 0 £9
76028 每月协助管理会员 AU$149.00 35 AU$0.00 UK6028 每月协助管理会员 £90 35 £0
76030 基本Facebook广告计划 AU$75.00 5 AU$5.00 UK6030 基本Facebook广告计划 £45 5 £3
76031 高级Facebook广告计划 AU$150.00 15 AU$10.00 UK6031 高级Facebook广告计划 £90 15 £6

数字营销解决方案BV与零售利润指南



代码 国家/地区-西班牙 销售价格 BV WCO 零售利润

說明 EU6005 经典设计套装 € 511.49 50 € 0
EU6006 订制版型设计套装 € 291.99 50 € 0
EU6007 专业设计套装 € 584.99 50 € 0
EU6008 专业设计套装含电子商务 € 694.99 50 € 0
EU6009 优质响应式设计 € 73.99 40 € 0
EU6012 当地自然搜索引擎优化设定 € 240 75 € 21
EU6013 区域型自然搜索引擎优化设定 € 475 100 € 23
EU6014 基本Google AdWords € 179 24 € 15
EU6015 高级Google AdWords € 324 35 € 13
EU6016 特级 Google AdWords € 399 50 € 17
EU6017 菁英Google AdWords € 551 55 € 19
EU6018 网络信誉管理 € 185 20 € 6
EU6020 社群媒体管理 € 110 20 € 11
EU6025 特级Facebook广告计划 € 185 15 € 8
EU6026 内容撰写服务 € 55 5 € 0
EU6027 WordPress.org代管 € 90 0 € 14
EU6028 每月协助管理会员 € 110 35 € 0
EU6030 基本Facebook广告计划 € 55 5 € 3
EU6031 高级Facebook广告计划 € 111 15 € 8

数字营销解决方案BV与零售利润指南

 一次性设定费用
每月经常性费用
每年经常性费用


